
Silvie Nedvědová

Compiled Jul 1, 2020 11:09:06 PM by Document Globe ®   1

SILVIE NEDVĚDOVÁ má s účastníky Science slam bohaté zkušenosti. Její studenti - slamisté byli minulý rok na půdě
Juniorské univerzity vybráni mezi dva nejlepší, takže budete v nejpovolanějších rukou. A co říká o své úloze kouče
sama Silvie Nedvědová?

"K čemu vám - slamistům může být kouč, který neví nic o vědě, kterou se zabýváte? Science slam je o popularizaci
vědy, o zjednodušení složitých konceptů do formy pochopitelné laikům. A kdo jiný vám poskytne ideální cvičné prostředí
a zpětnou vazbu, než kouč - laik! Vše důležité ze svého oboru víte vy, mojí úlohou bude najít vaše nejlepší prezentační
já. Společnými silami objevíme, co je pro vaši prezentaci nejdůležitější."

Mgr. Silvie Nedvědová působí v UK Pointu, v Oddělení služeb pro zaměstnance a absolventy. Věnuje se kariérnímu
poradenství.

Máte zájem o koučink? Kontaktujte Soňu Vítkovou:   sona.vitkova@ruk.cuni.cz

mailto:sona.vitkova@ruk.cuni.cz

